
ŽIJEME
 ENERGIÍ

www.v-system.cz 

í

Technologie pro nízkoenergetické 

a pasivní domy po 1. 9. 2020

vytápění  větrání  fotovoltaika  chlazení

PENB PRO TECHNOLOGIE V CENĚ 
PRODUKTU

NABÍDKA A OSOBNÍ  
KONZULTACE NA STAVBĚ



7 100 mm10 700  mm

110 m110 m22110 m110 m22110 m110 m22138 m138 m22

9 800 mm9 300 mm
10 000 mm14 000 mm

215.000,-240.000,-315.000,- 260.000,-

BUNGALOV DO L
YTONG

DVOUPATROVÝ DŮM
HELUZ

KOSTKA, 2 NP
VPC

STANDARDNÍ BUNGALOV
DŘEVOSTAVBA

Vytápění: elektrické podlahové vytápění 110.000,- 
  krbová kamna 25.000,-

Příprava TUV: bojler s TČ pro přípravu 45.000,- 
  teplé vody

Větrání: systém řízeného větrání 135.000,- 
  s rekuperací tepla 

Ostatní:  klimatizace 25.000,-

Vytápění: elektrické podlahové vytápění 110.000,- 
  krbová kamna 25.000,-

Příprava TUV: elektrický bojler pro přípravu 15.000,- 
  teplé vody

Větrání: systém řízeného větrání 140.000,- 
  s rekuperací tepla 

Fotovoltaika:  systém SOLU START (8 fv panelů, 150.000,- 
  pro roční spotřebu domu cca 3,5 MWh)

Vytápění: elektrické podlahové vytápění 135.000,- 
  krbová kamna 25.000,-

Příprava TUV: elektrický bojler pro přípravu 15.000,- 
  teplé vody

Větrání: systém řízeného větrání 170.000,- 
  s rekuperací tepla 

Fotovoltaika:  systém SOLU START (8 fv panelů, 150.000,- 
  pro roční spotřebu domu cca 3,5 MWh)

Vytápění: elektrické podlahové vytápění 110.000,- 
  krbová kamna 25.000,-

Příprava TUV: bojler s TČ pro přípravu 45.000,- 
  teplé vody

Větrání: systém řízeného větrání 135.000,- 
  s rekuperací tepla 

dotace 180.000,- (větrání až 100.000,- + FVE až 80.000,-) dotace 100.000,- (větrání až 100.000,-) dotace 100.000,- (větrání až 100.000,-) dotace 180.000,- (větrání až 100.000,- + FVE až 80.000,-)

Cena všech technologií 
po odečtení dotace 100.000,-

(vč. montáže a sníženého DPH)

Cena všech technologií 
po odečtení dotace 100.000,-

(vč. montáže a sníženého DPH)

Cena všech technologií 
po odečtení dotace 180.000,-

(vč. montáže a sníženého DPH)

Cena všech technologií 
po odečtení dotace 180.000,-

(vč. montáže a sníženého DPH)

Tepelná ztráta [kW]:  3,20
Roční spotřeba tepla na vytápění [kWh/rok]: 5 328
Měrná roční potřeba tepla na vytápění [kWh/(m2.rok)]: 73

Tepelná ztráta [kW]:  3,18
Roční spotřeba tepla na vytápění [kWh/rok]: 4 521
Měrná roční potřeba tepla na vytápění [kWh/(m2.rok)]: 82

Tepelná ztráta [kW]:  3,56
Roční spotřeba tepla na vytápění [kWh/rok]: 5 333
Měrná roční potřeba tepla na vytápění [kWh/(m2.rok)]: 78

CELKOVÁ 
DODANÁ ENERGIE

CELKOVÁ 
DODANÁ ENERGIE

CELKOVÁ 
DODANÁ ENERGIE

CELKOVÁ 
DODANÁ ENERGIE

OBÁLKA 
BUDOVY

OBÁLKA 
BUDOVY

OBÁLKA 
BUDOVY

OBÁLKA 
BUDOVY

NEOBNOVITELNÁ 
PRIMÁRNÍ ENERGIE

NEOBNOVITELNÁ 
PRIMÁRNÍ ENERGIE

NEOBNOVITELNÁ 
PRIMÁRNÍ ENERGIE

NEOBNOVITELNÁ 
PRIMÁRNÍ ENERGIE

64 64 64

96 96 96

127 127 127

191 191 191

255 255 255

319

64

96

127

191

255

319 319 319

58 58 58 58

0.20 0.20 0.20 0.20

115 105 132 116

Tepelná ztráta [kW]:  3,01
Roční spotřeba tepla na vytápění [kWh/rok]: 3 738
Měrná roční potřeba tepla na vytápění [kWh/(m2.rok)]: 75

69

104

138

208

277

346

69

104

138

208

277

346

69

104

138

208

277

346

69

104

138

208

277

346

k
W

h
/(

m
2
. r

o
k
)

k
W

h
/(

m
2
. r

o
k
)

k
W

h
/(

m
2
. r

o
k
)

k
W

h
/(

m
2
. r

o
k
)

k
W

h
/(

m
2
. r

o
k
)

k
W

h
/(

m
2
. r

o
k
)

k
W

h
/(

m
2
. r

o
k
)

k
W

h
/(

m
2
. r

o
k
)

U
e
m

 W
/(

m
2
. K

)

U
e
m

 W
/(

m
2
. K

)

U
e
m

 W
/(

m
2
. K

)

U
e
m

 W
/(

m
2
. K

)

16 000 mm 7 000 mm



PROČ V-SYSTÉM
jako dodavatel

1.  jsme stabilní česká společnost s více než 20 lety 
 zkušeností

2.  integrujeme technologie pro nízkoenergetické 
 a pasivní domy – dostanete vše na jednom místě

3.  máme za sebou tisíce instalací v RD – podlahové 

 vytápění, řízené větrání, fotovoltaiku, vyhřívání 

 venkovních ploch, okapů a potrubí včetně regulace

4.  vyrábíme vysoce kvalitní produkty a pracujeme 

 na jejich vývoji

5.  máme k dispozici technicko-obchodní poradce 
 po celé ČR a SR, kteří jsou připraveni Vám kdykoliv 

 pomoci

6.  navštívit Vás může také některý z našich 
 zkušených technických specialistů

7.  ozveme se Vám do 48 hodin s orientačním 

 technickým a cenovým návrhem

8.  navštívíme Vás přímo v místě, kde nás potřebujete

9.  vždy připravíme řešení přesně na míru

10.  od nás získáte kompletní řešení na klíč 

 – od propracovaného návrhu kompletního systému 

 a poradenství, přes dodání až na stavbu, instalaci 

 a prvotní nastavení

11.  zajistíme vydání průkazu energetické náročnosti 
 budovy (PENB), nebo připravíme návrh na optimalizaci 

 stávajících průkazů

12.  pomůžeme Vám se zařízením projektu pro dotaci 
 Nová zelená úsporám

ZAŠLETE NÁM PODKLADY 
– půdorys objektu s rozpisem a výměrami 
místností, řezy objektem, lokalitu stavby 
a Vaše kontaktní údaje (telefon).

POSOUDÍME VÁŠ DŮM 

v souladu s novou vyhláškou o ENB č. 264/2020 Sb.

ZAJISTÍME VYDÁNÍ PRŮKAZU ENERGETICKÉ 
NÁROČNOSTI BUDOVY (PENB), 
nebo optimalizujeme stávající, a to jak 

pro novostavby, tak pro rekonstrukce RD.

NAVRHNEME KOMBINACI TECHNOLOGIÍ 
přímo na míru Vašim požadavkům i potřebám.

DO 48 HODIN SE S VÁMI SPOJÍME, 
abychom si upřesnili Vaši představu i technické 
údaje a zašleme Vám orientační technický 
a cenový návrh.

1.

2.

3.

JAK ZÍSKAT PENB
i nabídku

technik@v-system.cz +420 317 725 749

OBRAŤTE SE NA NAŠE ENERGETICKÉ 
EXPERTY

ZÍSKEJTE NABÍDKU ZDARMA

NÁSLEDNĚ OBDRŽÍTE PODROBNÉ TECHNICKÉ 
A CENOVÉ ŘEŠENÍ 
s detailním popisem a schématem řešení, 
cenou za materiál, jeho dodávku na Vámi 
určené místo a cenou za montáž.



www.v-system.cz 

Váš dodavatel:

V-systém elektro s.r.o.

+420 317 725 749

info@v-system.cz

DOMLUVTE SI SCHŮZKU:

ZÁPAD:   +420 733 313 182 – Petr H.
PRAHA:   +420 602 629 205 – Zdeňka
SEVER:   +420 702 246 805 – Petr K.
JIH:   +420 727 930 079 – Tomáš K.
VÝCHOD:   +420 725 465 085 – Zdeněk
MORAVA SEVER:   +420 727 985 458 – Jiří
MORAVA JIH:   +420 727 985 459 – Hana
SLOVENSKO     +421 911 347 255 – Tomáš B.

Kolín

Nymburk

Blansko

Vyškov

Hodonín

Břeclav

Jičín

TrutnovSemily

Náchod

Rychnov nad
Kněžnou

Ústí nad Orlicí

Svitavy

Hradec Králové

Pardubice

Chrudim

Havlíčkův Brod

Žďár nad Sázavou

Kutná Hora

Liberec Jablonec
nad 

Nisou

Česká Lípa

Mělník

Litoměřice

Ústí
nad 

Labem

Děčín

Mladá Boleslav

Teplice

Most

Chomutov

Louny

Rakovník

Rokycany

Plzeň

Plzeň - sever

Plzeň - jih

Tachov

Domažlice

Karlovy Vary
Sokolov

Cheb

Kladno

Hlavní město 
Praha 

Beroun

Příbram
Benešov

SEVER

VÝCHOD
ZÁPAD

PRAHA

JIH

MORAVA

SEVER

Klatovy

Písek
Tábor

Strakonice

Prachatice

Český Krumlov

České Budějovice

Jindřichův Hradec

Pelhřimov

Jihlava

Třebíč

Znojmo

Brno - město

Brno - venkov

MORAVA

JIH

Snina

Humenné

Medzilaborce

Stropkov
Svidník

Vranov
nad Topľou

Prešov

Bardejov

Sabinov

Stará Ľubovňa

Kežmarok

Levoča
Poprad

Gelnica

Rožňava

Sobrance

Michalovce

Trebišov

KošiceKošice -
okolie

Spišská 
Nová Ves

Liptovský Mikuláš

Žarnovica

Žiar
nad 

Hronom

Banská
Bystrica

Brezno

Rimavská 
Sobota

Revúca

Poltár

Lučenec

Detva

Zvolen

Veľký
Krtíš

Krupina

Banská
Štiavnica

Žilina

Tvrdošín

Námestovo

Dolný Kubín

Martin
Ružomberok

Turčianské 
Teplice

Čadca

Kysucké 
Nové Mesto

Bytča

Levice

Nové Zámky

Komárno

Zlaté
Moravce

Nitra

Topoľčany

Šaľa

Malacky

Bratislava Senec

Pezinok

Dunajská Streda

Galanta

Trnava

Hlohovec

Piešťany
Senica

Skalica
Myjava Nové Mesto

nad Váhom

Trenčín

Partizánske

Prievidza

Bánovce 
nad Bebravou

Ilava

Púchov
Považská
Bystrica

VÝCHOD

ZÁPAD


